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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

SKILLSHOUSE ApS
Kirke Vealgseve 14
3500 Vearlgse

Telefonnummer: 70222929
e-mailadresse: jesper@skillshouse.dk

CVR-nr: 30824040

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
Danske Bank

Bagsvaad Hovedgade 150

2880 Bagsvaad

DK Danmark
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L edel sespategning

L edelsespategning
Vi aflasgger hermed sel skabets arsrapport for 2016.

Arsrapporten aflaggges i overensstemmelse med &rsregnskabsloven. Arsrapporten er ikke revideret, og
ledelsen erklaarer, at betingelserne herfor er opfyldt. Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behadtet med

gjendomsforbehold ud over dei arsrapporten anferte, og der pahviler ikke sel skabet eventualforpligtel ser,
som ikke fremgar af arsrapporten.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede
af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. Vaalgse, den 30.03.2017
Vaglese, den 30/03/2017

Direktion

Jesper Weber Dohn og Anders William Staal @ Petersen

, den

Direktion

Jesper Weber Dohn Anders William Staal @ Petersen
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L edelsesberetning

L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Sel skabets hovedaktivitet er salg af IT kurser til private og offentlige virksomheder. Levering af kurserne
sker via 2 kursuscentre i hhv. Vaalgse og Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

SkillsHouse har faet ansat nye medarbejdere med stor erfaring inden for kursusbranchen, hvilket har betydet
at vi har faet flere kunder og i dag levere kurser til en stor del af Danmarks sterste virksomheder.
SkillsHouse har der ud over flyttet adressei Horsens og faet nye sterre lokaler hvor der er investeret
vassentligt i inventar og hardware.

| 2016 har SkillsHouse ogsd indgaet samarbejde med flere leverandarer og der med er antallet af kurser
vokset til mere end 400. Nye koncepter og produkter er ogsa udviklet.

SkillsHouse har ogsa dbnet kontor i Mamg hvor der i efterdret 2016 er kommet 3 nye kollegaer, som
servicerer vores svenske kunder. | den forbindelse har SkillsHouse investeret i ny svensk hjemmeside og
vores kurser afholdes i saamarbejde med en raskke svenske partnere.

Til sidst har SkillsHouse investeret kraftigt i sel skabets infrastruktur med et nyt udviklet kursus- og
bookingsystem, som kan medvirke til lettere adminstration og yderligere service over for selskabets kunder.
Der er ogsainvesteret i en ny hjemmeside, som er fuld ud integreret med kursus- og bookingsystemet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

SkillsHouse er flyttet i nye lokaler pr. 1 marts 2017, da selskabetstidligere lejemdl blev solgt. SkillsHouse
flyttede fra 450 m2 til starre lokaler (1.250 m2) i Vaalase og har i denne forbindelse investeret vaesentligt i
indretningen af vores nye domicil. Herunder i nyt hardware og inventar og har nu 7 kursuslokaler.

Selskabet har endvidere ogsdinvesteret i et nyt labmiljg, som benyttes af selskabets kunder og i den
forbindel se kan SkillsHouse nu servicere 3 gange sa mange kursister i forhold til vores tidligere labmiljg.

Selskabet har ikke forventninger til yderligere investeringer i inventar og hardwarei 2017.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Arsrapporten aflagggesi overensstemmelse med &rsregnskabsioven. Arsrapporten er ikke revideret, og
ledelsen erklagrer, at betingelserne herfor er opfyldt. Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behadtet med
gjendomsforbehold ud over dei &rsrapporten anfarte, og der pahviler ikke selskabet eventualforpligtel ser,
som ikke fremgar af arsrapporten.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede
af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 -

Eksterne OmKOSININGEY .......c.covieiiieiieciee e
Bruttor @SUITal .......cooeeieiiereee e

Personal @0mKOStNINGEr ......covieieiiecie e

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

ANIBEYSAKLIVEr ..ot

Resultat af ordinaar primaer drift ......ccccoeeiiieiieciee e,

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og

tilgodehavender, der er anlagysaktiver .........ccoceveieneninceieenen,
Andrefinansielle iINAtaagter .........ococvvereririeree e,
Nedskrivning af finansielle aktiver ..........ccocooevieiecceiecceceee,
@vrige finansielle omKOStNINGEr ......coocviiieiiniieeeee e

Ordinaart resultat far SKat .ooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

AT EESTESUITAL v ee e e eer e e e es e e s eae e e e eeseaenes

Forslag til resultatdisponering

OVEITAIE FESUITAE ..ot e e e e e e e e e

31. dec 2016

Note 2016
kr.
-8.171.933

5.132.997
-5.990.293
-5.000

-862.296

0

0
0
-10.255

-872.551

-872.551

-872.551
-872.551
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2015
kr.
-6.935.607

5.315.080
-4.348.130
0

966.950

0

6.832
0
-11.997

961.785

718.411

718.411
718.411

CVR-nr. 30824040



Balance 31. december 2016

Aktiver

Goodwill ..o,
Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Grunde og bygninger ................
Produktionsanlagy og maskiner
Andre anlasg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlagsaktiver i alt
Kapitalandelei tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder ...........cccooevineeienieenne,

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anleegsaktiver i alt .................

Ravarer og hjad pematerialer
Fremstillede varer og handel svarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccooovvverereenene,
|gangvaaende arbejder for fremmed regning ........cccoceveeveeienen,
Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ..o
Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..o,

Tilgodehavende skat ................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt
Likvide beholdninger ...............
Omsagningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2016
kr.

7.700

45.000
52.700

300.050
300.050

352.750

0
0

0
3.079.865

188.980
3.268.845
0

0

105.840
3.373.473

3.726.223
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2015

275.000
275.000

305.800

0
0

0

2.224.866
0

0

0

0

88.870

2.313.736
0

0

542.092
2.855.828

3.161.628
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Balance 31. december 2016

Passiver
Note

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
FN 0 (=] == V< SO S
OVErfart reSUItal ........cccoveereee e
Fordag til udbytte .........ccoooeiiieececeee e

Egenkapital i @t ......ooeeeieee

Gadd til real KreditiNStTULLEr ........eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenennees
Gaad LIl DANKES ..o
Skyldig SelSkabsskat ........ccceeeeiiecicececece e

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......cocovevirieieiencicnes

Gadd til real KreditinSttULter ........ccccevereriseneeeee e
Gaad til BANKEr ..o
Anden gadd, der er optaget ved udstedelse af obligationer ..........
Gadd til kreditinstitutter i @Vrigt .......ccoovevevcereeee e
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gaddsbreve ..............
Modtagne forudbetalinger frakunder ..........ccccovoviiiiininneieenn.

M odtagne forudbetalinger vedragrende igangvaaende arbejder for
fremmed regning ...

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......coeevveevvvcevceneenn,
VEKSEIgaET ... e
Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...
Gaddsforpligtel ser til associerede virksomheder ...........cccceeeeee.
Skyldig selskalsskat ........cccoveviriiiiire e

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
SOCIAl SIKITNG c.vveeeecieeie e

Gadd til selskabsdeltagereog ledelse ......oovvvvivcciececciecece
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cocovvvieiiieiiiiiineee

Gaddsforpligtelser i alt .....oocvveeeeeeceecee e

PASSIVEL T AIT oo en e ennnnnnnnn

2016
kr.
125.000
0
75.278
0

200.278

-28.268
-28.268

1.056.630

2.334.372
163.211
3.554.213

3.525.945

3.726.223
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2015
kr.
125.000

947.829
0

1.072.829

0
0
-20.269

-20.269

o O O O O O Oo

480.127
0
0
0
0

1.465.730
163.211
2.109.068

2.088.799

3.161.628
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